AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 36.950,-

Volkswagen
Transporter
2.0 TDI 204 PK 4MOTION 4WD 4X4 DSG L2H1
07-07-2021
V61)BV
105.522 Km
204 PK
Automaat
Diesel

BTW

2000 KG

Unieke bus: Transporter T6.1 204 PK DSG Automaat 4Motion vierwielaandrijving

4AWD / 4X4 L2H1 in de zeldzame kleur Ascotgrau met 18 inch nieuwe zwarte

velgen met nieuwe banden, Full LED koplampen met LED dagrijverlichting, LED

achterlichten, Virtual Cockpit digitale cockpit met beeldvullende navigatie

kaartweergavemodus en diverse layout mogelijkheden met multimedia,

Achteruitrijcamera, Afneembare trekhaak, 2 Comfortstoelen met armleuningen

links en rechts van de stoel, Navigatie touch-screen, DAB+ digitale radio,

Elektrisch inklapbare....



